附件5
****（初审单位）文件

关于归口管理项目结题验收的申请

市科技局：
    按照《营口市农村科技特派团项目管理办法》(营科发〔2022〕20号)要求，我单位对归口管理的项目单位提交的结题验收材料进行了审核，资料齐全、准确，符合验收条件。现将****等**个项目（详见附表）提交验收。
    特此申请。
    联系人：***     联系电话：（区号）座机+手机

附件:
     1.结题项目清单
     2.纸质验收材料
                            ****（初审单位）
[bookmark: _GoBack]                             20**年**月**日